
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/204/19 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Obornikach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz § 13  i § 58 ust. 1 Statutu Gminy Oborniki (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2018 r. poz. 9154), Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/9/18 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Obornikach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Barbara Bacic-Gaertner.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

i Bezpieczeństwa Publicznego wybiera się Barbarę Bacic-Gaertner.”; 

3) w § 3 w ust. 1 wykreśla się pkt 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       Paweł Drewicz 

 

 



 

Uzasadnienie 

Mając na względzie prawidłowe funkcjonowanie i sprawną organizację pracy Komisji 

Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego, Rada Miejska w Obornikach podejmuje niniejszą 

uchwałę. 

Radną Barbarę Bacic-Gaertner wykreśla się ze składu Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska i powołuje w skład Komisji Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego. Jednocześnie 

radną Barbarę Bacic-Gaertner powołuje się na Przewodniczącą Komisji Gospodarki 

i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Zaproponowane zmiany nie są sprzeczne ze Statutem Gminy Oborniki, ponieważ zgodnie 

z §13 ust. 3 Statutu stałe komisje Rady liczą od 3 do 6 osób, a zgodnie z § 58 ust. 1 Statutu 

przewodniczącego komisji wybiera Rada. 

. 

 


